КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСТЫЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОСТЫЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    29.09.2011г.    № 13

село Костылево

Об отмене решения Костылевской сельской Думы от 29.04.2011г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации,

ликвидации и управления деятельностью муниципальных  учреждений культуры  Костылевского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правовой базы Костылевского сельсовета в соответствии с законом Костылевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Костылевской сельской Думы от 29.04.2011г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных  учреждений культуры  Костылевского сельсовета».

2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений в Администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга д. Черноборье, д.Вехти, д.Клоктухино и разместить  на официальном сайте Администрации Костылевского сельсовета  Куртамышского района Курганской области и разместить  на официальном сайте Администрации Костылевского сельсовета  Куртамышского района Курганской области.

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Костылевской сельской Думы Лешукова В.А.

Глава Костылевского сельсовета                                             Н.Г.Филев